da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000 
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br 

Telefax: (24) 2411-9500

Art Io. Fica autorizado o repasse de subvenção a ser concedida a entidade 
conveniada Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Piraí - APAE de Piraí, no 
montante de R$ 638.495,00 (seiscentos e trinta e oito mil, quatrocentos e noventa e cinco reais), 
em 10 (dez)parcelas mensais e iguais no valor de R$ 63.849,50 (sessenta e três mil, oitocentos 
e quarenta e nove reais e cinquenta centavos), para fins de custeio de suas despesas ordinárias 
de funcionamento.

‘‘Autoriza o Poder Executivo Municipal a 
conceder subvenção a entidade conveniada 
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de 
Piraí- APAE de Piraí, e dá outras providências ”.